е

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 21.12.2017
  №_827
О      внесении     изменений    в

постановление Администрации

города  Протвино  от 07.11.2017

№ 726
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», письмом Министерства образования Московской области от 13.12.2017 № Исх-18166/08з,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Внести в административный регламент предоставления государственной  услуги по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, благоустроенными жилыми помещениями специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений следующие изменения:

1.1. Пункт 9  дополнить подпунктом 9.1.7 следующего содержания: «9.1.7. Постановление Правительства Московской области от 16.04.2015 №253/14 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за предоставлением государственных и муниципальных услуг на территории Московской области и внесении изменений в Положение о Министерстве государственного управления, информационных технологий и связи Московской области»;
1.2.  Пункт 25  дополнить подпунктом 25.5 следующего содержания: «25.5. Контроль за предоставлением Государственной услуги осуществляется Министерством государственного управления, информационных технологий и связи Московской области в соответствии с  Порядком осуществления контроля за предоставлением государственных и муниципальных услуг на территории Московской области и внесении изменений в Положение о Министерстве государственного управления, информационных технологий и связи Московской области, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 16.04.2015 №253/14»;
1.3. Пункт 28  дополнить подпунктами 28.15 и 28.16 следующего содержания:
«28.15. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры и Министерство государственного управления, информационных технологий и связи Московской области.
28.16.  В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры и Министерство государственного управления, информационных технологий и связи Московской области.».
2.    Общему отделу направить данное постановление в сектор учета и распределения жилья и  в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя              руководителя Администрации Верховых Е.Н.
ВРИО руководителя  Администрации   города                          А. Е. Колотовкин

	Заместитель руководителя Администрации

	Е.Н. Верховых

	Начальник сектора учета и распределения жилья

	Начальник юридического отдела

	И. Б. Морозова

	Е.Б.Разумас